ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

pod nazwą: 
„Świadczenie usług rehabilitacyjnych na terenie miasta Żarów”. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 36.000,00 zł ( słownie: 
trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

Zasady przyznania dotacji: 

1. W konkursie mogą brać udział organizacje i podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz.